
FANTA ORANGE

FUZE TEA 
ORANGINA
PAGO (AU CHOIX)

PERRIER SIROP A L’EAU

NOISETTE
LAIT CHAUD
CHOCOLAT 

CAPPUCINO THÉ/INFUSION

PERROQUET

COCA COLA 
COCA COLA SANS SUCRE

SPRITE

Preity India  
LA CARTE DES BOISSONS

SOFTS
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

1 5  R u e  H e n r i  B a r b u s s e ,  1 3 0 0 1  M a r s e i l l e

DIABOLO (AU CHOIX)

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

DIABOLO
3,50€
4,00€ PAC A L’EAU

2,50€
2,50€

LASSI MANGUE 🥭 
Un classique indien rafraîchissant à base
de mangue sucrée et de yaourt onctueux.
Doux, fruité et parfait pour se désaltérer
avec une touche exotique.

LASSI
5,00€ LASSI À LA ROSE 🌹  

Délicat et parfumé, ce lassi à la rose allie la
fraîcheur du yaourt à l’élégance de l’eau
de rose. Une boisson subtilement florale,
idéale pour un moment de douceur.

5,00€

DOUBLE CAFÉCAFÉ
DÉCAFÉINÉ

ALLONGÉ

BOISSONS CHAUDES
1,70€
2,00€
2,00€
2,00€ CHOCOLAT VIENNOIS

3,20€
2,50€
3,50€
3,50€

CAFÉ VIENNOIS
3,50€
4,50€ CAFÉ CREME

3,50€
3,50€

MAURESQUE WHISKEY-5CL

PASTIS/ RICARD

APÉRITIFS

2,50€
3,00€

7,00€

BABY-3CL

3,00€

4,00€
SPRITZ-12CL 6,50€

SMOOTHIE/ MILKSHAKE/ FRAPPÉ (VOIR CARTE) : 5€



MANZANA-4CL

VODKA-4CL

HEINKEN 
LEFFE 33CL
1664 33CL

MONACO

VIN ROSÉ (12CL)

GET 27-4CL

Preity India  
LA CARTE DES BOISSONS

COGNAC-4CL
LIMONCELLO-4CL

EAU DE VIE-4CL

DIGESTIFS
7,00€
5,00€
7,00€
7,00€

1 5  R u e  H e n r i  B a r b u s s e ,  1 3 0 0 1  M a r s e i l l e

GIN-4CL
6,00€
5,00€

KINGFISHER
Une bière indienne emblématique, légère et
désaltérante, à la robe dorée et au goût
subtilement malté. Rafraîchissante, avec une
pointe d’amertume équilibrée, elle accompagne
à merveille les saveurs épicées pour une touche
authentiquement exotique.

NOS BIERES INDIENNES
5,00€ COBRA

Une bière indienne au caractère doux et raffiné,
brassée pour s’accorder parfaitement avec la
cuisine épicée. Légèrement pétillante, au goût
moelleux et sans amertume marquée, Cobra
offre une expérience rafraîchissante et pleine
d’élégance.

5,00€

HEINEKEN-33CLAFFLIGEM CUVÉ BLONDE
AFFLIGEM CUVÉ BLONDE

HEINKEN 

BIÈRES PRESSIONS
25CL -4€
50CL -8€

25CL-3,50€
50CL-7,50€ 1664 BLANCHE 33CL

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

PANACHE
4,50€
3,50€

 VIN ROUGE (12CL)
VIN BLANC (12CL)

VINS
4,00€
4,00€
4,00€

5,00€

BIÈRES BOUTEILLES

SUPPLEMENT SIROP 0,50€

VIN ROSÉ (50CL)

 VIN ROUGE (50CL)
VIN BLANC (50CL)

8,00€
8,00€
8,00€


