

Preity India LA CARTE DES BOISSONS

SOFTS

LASSI



LASSI MANGUE ● 5,00€

Un classique indien rafraîchissant à base de mangue sucrée et de yaourt onctueux. Doux, fruité et parfait pour se désaltérer avec une touche exotique.

LASSI À LA ROSE ♥ -----5,00€

Délicat et parfumé, ce lassi à la rose allie la fraîcheur du yaourt à l'élégance de l'eau de rose. Une boisson subtilement florale, idéale pour un moment de douceur.

SMOOTHIE/ MILKSHAKE/ FRAPPÉ (VOIR CARTE) : 5€

BOISSONS CHAUDES

CAFÉ	1,70€	DOUBLE CAFÉ3,20€
DÉCAFÉINÉ ·	2,00€	LAIT CHAUD2,50€
NOISETTE	2,00€	CHOCOLAT3,50€
ALLONGÉ	2,00€	CHOCOLAT VIENNOIS3,50€
CAPPUCINO	3,50€	THÉ/INFUSION3,50€
CAFÉ VIENNOIS	4,50€	CAFÉ CREME 3,50€





APÉRITIFS

4,00€	BABY-3CL	2,50€	PASTIS/ RICARD
6,50€	SPRITZ-12CL	3,00€	PERROQUET
7,00€	WHISKEY-5CL	3,00€	MAURESQUE



DIGESTIFS

COGNAC-4CL	7,00€
LIMONCELLO-4CI	5,00€
MANZANA-4CL	7,00€
EAU DE VIE-4CL	7,00€

VODKA-4CL	6,00€
GIN-4CL	5,00€
GET 27-4CL	5,00€

NOS BIERES INDIENNES



KINGFISHER ——5,00€

Une bière indienne emblématique, légère et désaltérante, à la robe dorée et au goût subtilement malté. Rafraîchissante, avec une pointe d'amertume équilibrée, elle accompagne à merveille les saveurs épicées pour une touche authentiquement exotique.

COBRA 5,00€

Une bière indienne au caractère doux et raffiné, brassée pour s'accorder parfaitement avec la cuisine épicée. Légèrement pétillante, au goût moelleux et sans amertume marquée, Cobra offre une expérience rafraîchissante et pleine d'élégance.



BIÈRES PRESSIONS

AFFLIGEM CUVÉ BLONDE 25CL $-4 \in$ AFFLIGEM CUVÉ BLONDE 50CL $-8 \in$ HEINKEN 25CL-3,50 \in HEINKEN 50CL-7,50 \in MONACO 4,50 \in PANACHE 3,50 \in

BIÈRES BOUTEILLES

HEINEKEN-3	33CL	3,00€
LEFFE 33CL		3,00€
1664 33CL		3,00€
1664 BLANC	HE 33CL	3,00€



VINS

SUPPLEMENT SIROP

VIN ROUGE (12CL)	4,00€
VIN BLANC (12CL)	4,00€
VIN ROSÉ (12CL)	4,00€

8,00€	VIN ROUGE (50CL)
8,00€	VIN BLANC (50CL)
8,00€	VIN ROSÉ (50CL)

0,50€